En EUR millions

Dividendes nets de participations
SGS
Total
Parques Reunidos
Autres

Produits et charges d'intéréts
Intéréts Sienna Capital
Autres produits et charges d'intéréts

Autres produits et charges financiers
Autres produits et charges d'exploitation
Impbts

Total cash earnings

Cash earnings

2019 (3m)
Consolidé

101,5
87,2
8,8
4,2
11

(22
1,5
@7

(7.5)

(0.0)

2018 (3m)
Consolidé

94,9
82,2
8,5
4,2

(2.9)
0,8
@37)

7.7)

(0,0)

84,3

Cash earnings

Page 1/1

Pour plus d'informations : www.gbl.be



