

Cash earnings

En EUR millions	2019 (3m) Consolidé	2018 (3m) Consolidé
Dividendes nets de participations	101,5	94,9
SGS	87,2	82,2
Total	8,8	8,5
Parques Reunidos	4,2	4,2
Autres	1,1	-
Produits et charges d'intérêts	(2,2)	(2,9)
Intérêts Sienna Capital	1,5	0,8
Autres produits et charges d'intérêts	(3,7)	(3,7)
Autres produits et charges financiers	8,1	0,0
Autres produits et charges d'exploitation	(7,5)	(7,7)
Impôts	(0,0)	(0,0)
Total cash earnings	99,7	84,3